
KZ12_F00027 Dodatek ke Smlouvě - vzor

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
uzavřené smluvními stranami dne 10.02.2021

BMT Medical Technology s.r.o.
se sídlem:
IČO:
Dıč:

Cejl 157/50, Brno, 602 00
46346996
CZ46346996

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 58436 bankovní
Spojení:
Zastoupená:
kontaktní Osoba:

(dále jako „prodávající“)

Krajská Zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
ıč: 25488827
Dıč: CZ25488627
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
zastoupená:
(dále jako „kupující“)

Smluvní strany uzavřely dne 10. 02. 2021 na základě veřejně Zakázky S názvem „Zvýšení kvality
návazné péče Krajské zdravotní, a.s. - Sterilizátory “ Část 4: Parní sterilizátor - centrální
Operační sály Nemocnice Most, O. z. Kupní smlouvu (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem je
Závazek Prodávajícího předat kupujícímu Parní sterilizátor na Oddělení centrálních Operačních
sálu Nemocnice Most spolu s Odpovídajícím příslušenstvím a poskytovat záruční a pozáruční
servis na dobu 96 měsíců.

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření dodatku č. 1 ktétO kupní smlouvě, kterým
Odstraňují nesrovnalost v čl. lll. odst. 2 spočívající v určení místa, kam má být zdravotnický přístroj
dodán. Nově článek lll. Odst. 2 kupní smlouvy Zní:

2. Za předání Zboží Se považuje.“
a.
b.

o.
“

.©
-"~

.<D
.=ı

dodání zboží na adresu:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Most, 0.2., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, Oddělení
centrálních Operačních Sá/ů a
realizace stavební připravenosti V SOU/adu Se Zadávací dokumentací včetně jejich pří/Oh a
Odborná demontáž Stávajícího vybavení,
ekologická likvidace stávajícího vybavení vč. vystavení protokolu O provedení ekologické
likvidace,
montáž Zboží a
instalace Zboží a
uvedení Zboží do provozu včetně Ověření jeho funkčnosti a
provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy
a provedení příslušných revizí a
instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka OOKC kupujícího, a včetně vystavení
protokolu O instruktáži a



K212_FOOOZ7 Dodatek ke Smlouvě - vzor

5*)
i. Vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který Opravňuje provádět

následné instruktáže zdravotnického personálu V používání Zboží Ve smyslu § 61, Odst. 2
Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o Změně Zákona č. 634/2004
Sb., o správních poplatcích, Ve Znění pozdějších předpisů,

j. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod), a které OsVédčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití V českém
jazyce (i V elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty OsVědčující, že
přístroj je Vyroben V SOu/adu S platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení
O shodě (CE declaration) a další dle Zákona č. 268/2014 Sb., O Zdravotnických
prostředcích a o Změně Zákona č. 634/2004 Sb., O správních poplatcích, Ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O Zdravotnických prostředcích“),' V případě Zboží Se
Zdroji ionizáčního Záření idokumentaci dle Zákona č. 263/2016 Sb., atOmOVý Zákon, Ve
znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů, Zejména Vyhlášky č. 422/2016 Sb., O
radiační Ochraneˇ a Zabezpečení radionuklidového Zdroje, Ve Znění pozdějších předpisů, a

k. likvidace Obalového materiálu,
l. Vpřípadě Zboží, které je Zákonem č. 505/1990 Sb., O metro/ogii, Ve Znění pozdějších

předpisů, a Vyhláškou MPO č. 345/2002, kterou se stanoví měřidla k povinnému
ověřování a měřidla podléhající Schválení typu, Ve Znění pozdějších předpisů, Zařazeno
jako stanovené měřidlo, případně dodané zboží je zdravotnickým prostředkem směřící
funkcí, dodání dokladů o prvotní kalibraci či metro/Ogickém ověření.

II.
V případě, že Se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
Pro případ, že Se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru
smluv, Smluvní Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku, nepředstavuje
obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. Dále se smluvní strany
pro tento případ dohodly, Že elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná Zákonem
O registru smluv Zašle správci registru smluv Krajská Zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní ode dnejeho
uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den
ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá
smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru smluv v souladu se Zákonem o
registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinnosti se považuje Za plnění podle
dodatku a práva a povinnosti Z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem.
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených timto dodatkem Zůstává Smlouva beze Změn.
Tento dodatek je Sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, po jednom pro každou Ze
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho Obsahem souhlasí, což steují
Vlastnoručnimi podpisy osob oprávněných Za ně jednat.

V Ústi nad Labem V Brně




